ИРКУТСКАЯ  ОБЛАСТЬ

	Муниципальное образование

 «Тулунский район»

АДМИНИСТРАЦИЯ

	Тулунского муниципального района

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	«13» декабря 2016 г.                                          № 153-пг

	г.Тулун

	О внесении изменений в муниципальную программу

«Поддержка и развитие малого и среднего предпринимательства в Тулунском муниципальном районе» на 2014-2016  годы

В соответствии с пунктом 29 постановления администрации Тулунского муниципального района от 05.10.2015 г. № 130-пг «Об утверждении Положения о порядке принятия решений о разработке муниципальных программ Тулунского муниципального района и их формирования и реализации, руководствуясь статьёй 36 Устава муниципального образования «Тулунский район»,

П О С Т А Н О В Л Я Ю:
1. Внести в муниципальную программу «Поддержка и развитие малого и среднего предпринимательства в Тулунском муниципальном районе» на 2014-2016 годы, утвержденную постановлением администрации Тулунского муниципального района от 16.08.2013 г. № 125-пг (далее – Программа), следующие изменения:
1) в паспорте Программы:

раздел «Объёмы и источники финансирования Программы» изложить в следующей редакции:
«Общий объём средств по Программе составляет 2942,051 тыс. руб., в том числе по источникам финансирования:
а) предполагаемые средства федерального бюджета в размере 1041,229 тыс. руб., в том числе по годам:

2014 год – 468,000 тыс. руб.;

2015 год – 573,229 тыс. руб.;
2016 год – 0,000 тыс. руб.;

б) предполагаемые средства областного бюджета в размере 210,168 тыс. руб., в том числе по годам:

2014 год – 132,000 тыс. руб.;

2015 год – 78,168 тыс. руб.;

2016 год – 0,000 тыс. руб.;

в) средства местного бюджета в размере 1690,654 тыс. руб., в том числе по годам:

2014 год – 567,070 тыс. руб.;

2015 год – 572,684 тыс. руб.;
2016 год – 550,900 тыс. руб.

2) Приложение 2 к Программе изложить в новой редакции (прилагается);
3) Приложение 3 к Программе изложить в новой редакции (прилагается);

4) Приложение 4 к Программе изложить в новой редакции (прилагается).
2. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене «Вестник Тулунского района» и разместить на официальном сайте Администрации Тулунского муниципального района в информационно-коммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
ВрИО мэра Тулунского
муниципального района

В.Н. Карпенко